
热收缩连续母排保护套管 母排热缩套管

产品名称 热收缩连续母排保护套管 母排热缩套管

公司名称 广州酷华绝缘材料责任有限公司

价格 2.00/米

规格参数

公司地址 广东省广州市番禺区钟村街新105国道高沙科技
园D栋

联系电话 020-22870096 13925189677

产品详情

     kha- 母排热缩管用于变电站母线，高、低压开关柜母线的绝缘防护 ，可以使开关柜的结
构紧凑化（相间距离缩短），防止偶发性的短路事故。

应用范围：

1. 杜绝老鼠、蛇等小动物引起的短路故障。 

2. 防止酸、碱、盐等化学物质对母排的腐蚀。 

3. 防止检修人员误入带电间隙造成意外事故。 

4. 适应开关小型化的发展趋势。 

5. 解决母线槽的相间绝缘问题。 

  

性能特性 
  

项目

  

指标

  

性能参数
  

拉伸度(mpa)

  

≥10.4

  

gb/t1040
  

断裂拉伸率(%) 

  

≥300

  

gb/t1040
      



热老化后拉伸强度(mpa)（130℃，168h） ≥7.3 gb/t1040,gb/t7141
  

热老化后断裂伸长率(%)（130℃，168h）

  

≥100

  

gb/t1040,gb/t7141
  

径向收缩率(%) 

  

≥50

  

 
  

轴向收缩率(%)

  

根据规格变化

  

 
  

偏壁率(%)

  

30

  

ul224
  

吸水率(%)

  

≤0.5

  

iso 62-1980
  

热冲击（160℃下，4h）

  

不开裂、不 流淌

  

jb7829附录d
  

耐低温性能（-40℃下）

  

不开裂

  

 
  

阻燃试验（氧指数o.i）

  

≥30

  

gb/t2406
  

工频耐压（kv/mm）

  

≥30kv,1min

  

gb/t1408.1
  

击穿强度(kv/mm)

  

≥15

  

gb/t1408.1
  

体积电阻率(ω.cm)

  

≥4.3×1014

  

gb/t1410
  

硬度（邵氏a） 

  

≤90

  

gb 2411
  

*该项指标适用于10kv母排。在进行该项指标试验时，必须将产品均匀 收缩在母排上，并保证薄厚
厚度要大于2mm，母排长度要≥1200mm。 **35kv连续母排管偏壁率≤50%。

10kv热收缩母排保护套管

  

型号

  

适用母排
宽度（mm ）

  

收缩前
内径（mm）

  

收缩前 壁厚（mm）

  

收缩后
内径（mm）

  

收缩后 壁厚（mm）

            



20 20 20±0.8 1.0±0.2 9 2.2±0.2
  

30

  

30

  

30±0.8

  

1.0±0.2

  

13

  

2.2±0.2
  

40

  

40

  

40±1.0

  

1.2±0.2

  

15

  

        
  

50

  

50

  

50±2.0

  

1.2±0.2

  

20

  

2.5±0.2
  

65

  

80

  

65±3.0

  

1.2±0.2

  

24

  

3.0±0.2
  

80

  

80/100

  

80±3.0

  

1.2±0.3

  

32

  

3.0±0.3
  

100

  

120

  

100±4.0

  

1.2±0.3

  

40

  

3.0±0.3
  

120

  

150

  

120±4.0

  

1.2±0.3

  

48

  

3.0±0.3
  

150

  

200

  

150±4.0

  

1.2±0.3

  

60

  

3.5±0.3
  

180

  

max

  

180±5.0

  

1.2±0.3

  

70

  

3.5±0.3
  

210

  

max

  

210±5.0

  

1.2±0.3

  

80

  

3.5±0.3

35kv热收缩母排保护套管

  

型号

  

适用母排
宽度（mm ）

  

收缩前 内径（mm）

  

收缩前 壁厚（mm）

  

收缩后
内径（mm）

  

收缩后 壁厚（mm）

  

30

  

30

  

30±1.0

  

2.0±0.2

  

13

  

4.0±0.3
  

40

  

40

  

40±1.0

  

2.2±0.2

  

15

  

4.0±0.3
  

50

  

50

  

50±2.0

  

2.2±0.2

  

20

  

4.5±0.3
  

65

  

80

  

65±2.0

  

2.2±0.2

  

24

  

4.5±0.3
            



80 80/100 80±3.0 2.2±0.3 32 4.5±0.3
  

100

  

120

  

100±4.0

  

2.5±0.3

  

40

  

4.5±0.3
  

120

  

150

  

120±4.0

  

2.5±0.3

  

48

  

4.5±0.3
  

150

  

200

  

150±4.0

  

2.5±0.3

  

60

  

5.0±0.3
  

180

  

max

  

180±5.0

  

2.8±0.3

  

70

  

5.5±0.3
  

210

  

max

  

210±5.0

  

2.8±0.3

  

80

  

5.5±0.3

材料：pp（聚丙烯）、pe（聚乙烯）、尼龙(pa6)

特性：柔韧性高、耐摩擦

耐温度性：-40℃～+110℃

防火性能：v0级

化学性质：耐酸、碱、无机盐、水、润滑油

pvc套管，pvc管,pvc电工套管

应用：汽车线束、机械、轮船和轨道交通等

规格: 

  

型号规格

  

内径（mm）

  

外径（mm）

  

弯曲半径（mm）

  

包装（m）

  

货号

  

ktl-ak-7v

  

4.5

  

7

  

5

  

200

  

12-07-1

            



ktl-ak-10v 6.5 10 10 100 12-10-1

  

ktl-ak-12v

  

8

  

12

  

15

  

100

  

12-12-1

  

ktl-ak-13v

  

10

  

13

  

20

  

100

  

12-13-1

  

ktl-ak-15.8v

  

13

  

15.8

  

25

  

100

  

12-15-1

  

ktl-ak18.5v

  

14.3

  

18.5

  

30

  

100

  

12-18-1

  

ktl-ak-21.2v

  

17

  

21.2

  

40

  

50

  

12-21-1

  

ktl-ak-28.5v

  

23

  

28.5

  

50

  

50

  

12-28-1

  

ktl-ak-34.5v

  

29

  

34.5

  

55

  

25

  

12-34-1

  

ktl-ak-42.5v

  

36

  

42.5

  

65

  

25

  

12-42-1

  

ktl-ak-54.5v

  

48

  

54.5

  

80

  

25

  

12-54-1

标准颜色为黑色,其它颜色按客户要求生产

欢迎您来电来函咨询、洽谈，并真诚希望与您建立友好合作关系！谢谢
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